- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府复〔2026〕1号

上海市静安区人民政府
关于永和社区 N070601 单元 072a-03、

072d-10 地块项目建设保障性租赁住房的批复

区房管局：

你局《关于确定永和社区 N070601 单元 072a-03、072d-10

地块项目建设保障性租赁住房的请示》（静房管请〔2026〕1 号）

收悉。经研究，现批复如下：

原则同意由中国电气装备集团资产管理有限公司作为永和

社区 N070601 单元 072a-03、072d-10 地块项目建设主体，将该

地块作为保障性租赁住房进行开发建设。

- 2 -

特此批复。

上海市静安区人民政府

2026 年 1 月 6 日

抄送：区规划资源局。

上海市静安区人民政府办公室 2026 年 1月 6日印发